АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября 2023 г.    № 43

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый	номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	94dae806-b045-4cca-a9ff-f73f5a975f65

	34:24:120508:60
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Ярской 2-й, улица Донская, дом 22

	66d275f1-3af7-4c32-954f-6d8d05e536b6

	34:24:120508:68
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Ярской 2-й, улица Донская, дом 30

	fb685740-645e-4bda-96b3-389a0a5e7331

	34:24:120402:171
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Краснянский, улица Пролетарская, дом 115

	2800ab9a-e9a9-4de5-8649-3addff5abcd9

	34:24:120402:179
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Краснянский, улица Пролетарская, дом 163

	74867b19-f1bf-44f5-8109-2fd5c596d4c1

	34:24:120402:170
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Краснянский, улица Пролетарская, дом 177

	b22df15f-c5d5-41e7-8b92-320cab7ef602

	34:24:120401:185
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Козлов, улица Пролетарская, домовладение 94

	265555bb-a9cf-4222-9d02-7c8fa6d52921

	34:24:110202:107
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Точилкин, улица Продольная, дом 16

	0bebb036-67bb-4544-9f2e-29dffdbbf4fa

	34:24:120405:123
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Седов, улица Пролетарская, дом 242

	954d5f66-f910-4215-bdc9-56defacacdaf

	34:24:120402:135
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Седов, улица Пролетарская, дом 219

	5243d51d-8a19-4a81-8417-3f90309056d8

	34:24:120402:116
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Седов, улица Пролетарская, дом 302

	7b3e8d43-e07f-466f-9706-34faa0a96fbf

	34:24:110201:436
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Чиганаки 2-е, переулок Миронова, дом 2

	14a96d3e-497b-4090-8d8c-c5421ca184c7

	34:24:110201:217
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Чиганаки 2-е, улица Продольная, дом 84

	2a2be39a-760b-4988-96f2-92a65c91e940

	34:24:000000:1083
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Кумылженский, сельское поселение Краснянское, хутор Чиганаки 2-е, улица Почтовая,
дом 4

[bookmark: _GoBack]2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Краснянского сельского поселения                                                         Л.В.Шаронова

I